Cod.
Sym.
EIDF
GIGA
ETC
GGR
FACE
CLR
BST
LLN
END
ELZ
SAIl
CITY
VANA

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 1.724,2

VANA

cITy

Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 17/06/2024

Valor

Company

EIDF

GIGAS HOSTIN
ENERGY SOLAR
GREENING
FACEPHI BIO
CLERHP ESTR.
BIOTECHNOLOG
LLEIDANETWOR
ENDURANCE MO
ELZINC
SUBSTRATE Al
INTERCITY
VANADI COFFE

% Ponderacién IBEX GROWTH MARKET 15

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

20%

70%

50%

20%

90%

50%

60%

60%

50%

40%

50%

100%

80%

# Acciones

# of Shares
11.852.941
8.151.056
13.416.394
5.820.455
19.398.592
7.032.136
38.110.430
9.629.966
4.893.401
51.420.666
35.983.037
34.353.358
10.241.782

250.304.214

Cierre €
Closing €

6,6800
6,9000
3,3300
6,4800
1,8200
4,7300
0,3600
1,2150
1,5450
0,1290
0,1496
0,0302
0,0996

0o 1 2 3 4

5

6

7

8

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Capitalizacion €
Capitalisation €

79.177.645,8800
56.242.286,4000
44.676.592,0200
37.716.548,4000
35.305.437,4400
33.262.003,2800
13.719.754,8000
11.700.408,6900
7.560.304,5450
6.633.265,9140
5.383.062,3352
1.037.471,4116
1.020.081,4872

% Ponderacion
% Weighting

23,75

16,87

13,40

11,31

10,59

9,98

4,11

3,51

2,27

1,99

1,61

0,31

0,31

100,00

Capitalizacién Total IBEX GROWTH MARKET 15: 333.434.862,6030 €



Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 17/06/2024 (daily summary)

Hora

IBEX Growth Market 15 | Time
Anterior | Previous | | 17649  Maximo | Max [ 17696 [ 09:10:17
\Inicial  |Open ‘Minimo | Min | 17114 | 16:42:46|

‘Cierre ‘Close 1.724,2 ‘Variaci()n ‘Change
'Medio | Mid | 1740,1]  ovariacién |%change -2,31%

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 107)
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index



